
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

No. 

117 
116 
990 
54 
21 
8 

97 
92 
22 
70 

126 
3 

811 
777 
31 
12 
11 
33 

Name 

PEDRO PERDONCINI 
ARTHUR SCHERER 
LUAN LOPES 
DIOGO MOSCATO 
DJALMA PIVETTA 
RAFA LOPES 
MAICON RONCEN 
HUGO CIBIEN 
THALINE CHICOSKI 
KLEBER ELETRIC 
MARCIO GIORDANO 
RICARDO ALVAREZ 
MAURICIO ARIAS 
BETO CAVALEIRO 
NICOLAS GIAFFONE 
JUCA BALA 
LEO RUFINO 
RODRIGO TABORDA 

MB 
MB 
MB 
IVE 
IVE 
VW 
MB 
VOL 
MB 
SCA 
MB 
MB 
MB 
MB 
VW 
SCA 
MB 
VOL 

Class 

ELITE 
ELITE 
ELITE 
ELITE 
ELITE 
ELITE 
ELITE 
ELITE 
ELITE 
ELITE 
ELITE 
ELITE 
ELITE 
ELITE 
ELITE 
ELITE 
ELITE 
ELITE 

Laps 

7 
9 
8 
10 
13 
11 
13 
9 
15 
9 
12 
11 
12 
13 
1 
13 
9 
10 

Best Tm 

1:25.613 
1:25.634 
1:26.583 
1:26.689 
1:27.030 
1:27.090 
1:27.569 
1:27.688 
1:27.941 
1:28.520 
1:28.536 
1:29.046 
1:29.295 
1:29.410 

Diff 

0.021 
0.970 
1.076 
1.417 
1.477 
1.956 
2.075 
2.328 
2.907 
2.923 
3.433 
3.682 
3.797 

Gap 

0.021 
0.949 
0.106 
0.341 
0.060 
0.479 
0.119 
0.253 
0.579 
0.016 
0.510 
0.249 
0.115 

In Lap 

4 
2 
4 
5 

13 
11 
9 
9 

15 
6 

11 
10 
10 
12 
0 
0 
0 
0 

BS1 

24.233 
24.463 
24.651 
24.754 
24.600 
24.700 
24.988 
24.886 
24.893 
25.254 
25.090 
25.173 
25.546 
25.615 

25.455 
24.586 
24.931 

BS2 

32.277 
32.447 
32.909 
32.987 
33.011 
32.815 
33.055 
33.262 
33.189 
33.615 
33.175 
33.255 
34.159 
33.444 
39.540 
33.294 
32.656 
33.113 

BS3 

29.090 
28.712 
28.857 
28.948 
29.115 
28.989 
28.966 
29.360 
29.564 
29.262 
29.109 
29.041 
29.519 
30.015 
31.392 
29.837 
28.612 
29.402 

Sorted on Best Lap time

Announcements 
RADAR #97,12(4x),126,33(3x),777 
EMISSÕES BOX #3(2x),97,12,126,777,11 
#777 PERDA DA VOLTA POR USO DE TRAÇADO NÃO OFICIAL 

Printed: 14/06/2025 10:48:01 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  NOVOTEMPO 

COPA TRUCK/NASCAR BRASIL/COPA HB20 

COPA TRUCK 

Treino 3 ELITE 

Practice (40:00 Time) started at 10:06:18 

Autódromo de Tarumã 3,045 km 

14/06/2025 10:05 


